
  Mateřská škola Újezd u Brna, 
okres Brno-venkov, příspěvková organizace 

Palackého 200, 664 53 Újezd u  Brna, tel. 544 224 204 
 
 

V Újezdě u Brna dne 28.12.2023 

 

Úprava provozu mateřské školy dne 05.01.2024 

 

Vážení rodiče, 

prosím, věnujte pozornost následujícím informacím.  

Zřizovatel mateřské školy  Újezd u Brna, schválil finanční prostředky na výměnu 

termostatických hlavic v mateřské škole. Radiátory jsou momentálně v havarijním stavu, je 

tedy nutná co nejdřívější výměna hlavic, a to nejen z důvodu možnosti regulace teploty 

v jednotlivých třídách a dodržení tak jasně stanovené hygienické normy, ale především 

z hlediska úspory za energie. 

Firma, která bude vykonávat výměnu termostatických hlavic nám nabídla skvělé podmínky. 

Díky nim nebude nutné přerušovat provoz mateřské školy v týdnu na více dnů. Výměna 

proběhne o víkendu 6. a 7. ledna 2024. Abychom však zajistili, že se vše stihne, tak bude 

nutná důsledná příprava, která nám zabere část dne v pátek 5. ledna. Proto bude 

v tento den upraven provoz mateřské školy.  

Po dohodě se zřizovatelem bude provoz mateřské školy ukončen výjimečně v 15:00 hod.  

 

Vážení rodiče, chápu, že Vám touto změnou způsobuji značné komplikace, ale chtěla bych 

Vás požádat o součinnost. Prosím Vás tedy, abyste si děti v pátek 5.ledna 2024 vyzvedli 

nejpozději v 15:00 hod. 

V případě, že máte někdo možnost vyzvednout si děti po obědě, bude to pro nás také velká 

pomoc.   

Ještě jednou se omlouvám za komplikace způsobené touto změnou a zároveň děkuji za Vaše 

pochopení.  

Se srdečným pozdravem a přáním všeho dobrého 

 

Bc. Lenka Vaculíková 

ředitelka mateřské školy 


